



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 196 **Nº Ata:** 0014 **Data Ass.:** 27/06/2022 **Vigência:** 27/06/2022 até 26/06/2023

FORNECEDOR: VILMA ALMEIDA BRITO 96573511620 **CNPJ:** 26.794.013/0001-73

ENDEREÇO: AVENIDA Joao Bernardino de Souza, 779, Bairro: centro,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 42 - 14 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 67.703,25

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
30234	BISCOITO ESCREVIDO PACOTE C/ 200GRS ; ;	UND	465,0000	4,6700	2.171,55
30264	LANCHE-3 CONTENDO 01 PAO FRACES (MINIMO DE 50GRS), MAIONESE, QUEIJO TIPO MUSSARELA, PRESUNTO, E EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	UND	2.931,0000	4,9000	14.361,90
30269	MINI SANDUICHE NATURAL (PAO DE DOCE REDONDO, ALFACE, PATÊ) 90GRS ; ;	UND	4.790,0000	3,3400	15.998,60
30270	PAO CASEIRO RECHEADO TIPO PAO PIZZA DE 120G ; ;	UND	870,0000	3,7100	3.227,70
30273	PAO DE SAL COM CARNE MOIDA 50GRS: EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	UND	1.300,0000	2,3800	3.094,00
30275	PAO FRANCES (MINIMO) 50GRS COM MUSSARELA, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	UND	1.000,0000	2,8700	2.870,00
30277	SALADA DE FRUTAS 250ML- ; ;	UND	1.200,0000	3,8500	4.620,00
30279	SALGADOS VARIADOS 40 GRS ASSADOS OU FRITOS PARA FESTA -CENTO (PASTELZINHO, EMPADINHA, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE, COXINHA DE FRANGO, ESPETINHO DE FRANGO) ; ;	CENTO	400,0000	49,0000	19.600,00
30280	SUCO NATURAL 01 LITRO- ; ;	LITRO	550,0000	6,3000	3.465,00

